
２０２０年９月１日 

各位 

日本電技株式会社 

 

沖縄営業所開設のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社では沖縄営業所を開設し、2020年 9月 1日（火）より営業を開始することに

なりましたのでご案内いたします。 

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

＜沖縄営業所＞ 

【所 在 地】〒900-0021 沖縄県那覇市泉崎 2-3-8 ロイヤルハイツ泉崎 

【T E L】098-894-6872 

【F A X】098-894-6873 

【営業開始日】2020年 9月 1日（火） 

 

以上 


